
VYBÍRÁME Z OBSAHU 17 ®9
10 Miroslav Zelenka: Jak se vymanit z ovládání lidstva? 

Alternativní publicista Miroslav Zelenka se ve svém článku 
zamýšlí nad způsoby dlouhodobého ovládání lidstva na planetě 
elitami a přináší zároveň návody, jak nepodléhat náboženství 
konzumu a jak se prostřednictvím meditací z ovládání vymanit.

13 Luděk Krátký: Měl oheň v Notre-Dame probudit křesťany? 
Pražský věštec Luděk Krátký předpověděl po pádu chrámového 
zvonu v německém Kolíně nad Rýnem blížící se „arabské jaro“ 
a nyní rozebírá symbolický význam požáru pařížské katedrály 
Notre-Dame, která je symbolem křesťanství a evropské kultury.

16 Ramona Siringlen: Doba odříkání už nefunguje
Průvodkyně na cestě к vnitřní harmonii Ramona Siringlen 
popisuje na základě vlastních zkušeností současné působení 
transformačních energií na člověka a konstatuje, že pokud 
nezačneme poslouchat potřeby svého těla, může ho to zničit.

19 Tomáš Pfeiffer: Nebojujme za obory, ale za zájmy pacientů 
Pražský biotronik a zakladatel Duchovní univerzity Bytí Tomáš 
Pfeiffer popisuje svoje úsilí za zachování biotroniky v České 
republice a připomíná Hippokratovo rčení, že jediným velkým 
lékařským uměním je vyléčit pacienta a jedno jakým způsobem.

46 Prof. RNDr. Anna Strunecká, DrSc.: Pozor na čajové sáčky 
Známá vědkyně a pedagožka Anna Strunecká upozorňuje na 
chemické složení používaných čajových sáčků a doporučuje 
vyhýbat se jim a dávat raději přednost čajům sypaným.

56 Soňa Sofi: Numeroskop - v srpnu sečte Bůh náš účet
Pražská numeroložka, karmaložka a kartářka Soňa Sofi rozebírá 
numerologický význam a vliv čísel „7“ a „8“ na náš život a snaží 
se podrobně popsat, co nás může v červenci a srpnu potkat.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na červenec a srpen, poradny, recepty a mnoho dalšího.


